Ф едеральное  государ ственное  бю дж етное  обр азовательное  у ч р еж д ен и е
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

п р и  ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Москва

от *Л 0  » 2016 года

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам магистратуры
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам магистратуры,

утвержденных приказом Академии от 13 ноября 2015 г. № 01-6059 (с изменениями и

дополнениями, внесенными приказами Академии от 29 января 2016 г. № 01-287, от 06 мая

2016 г. № 01-2198), а также в соответствии с решением Приемной комиссии РАНХиГС

(протокол № 41 от 20 сентября 2016 г.) и решением Приемной подкомиссии Института права

и национальной безопасности РАНХиГС (протокол № 19 от 19 сентября 2016 г.)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очно-заочной формы обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в Институте права и

национальной безопасности РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на образовательную программу Государственное управление и национальная

безопасность по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное

управление:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсное
количество баллов

1 . Дашинемаев Евгений Игоревич 85

2. Янус Катарина Александровна 84

3. Бойко Диана Алексеевна 80

4. Айгубов Магомед Магомедтагирович 78

5. Беляева Ирина Игоревна 77

6. Дурдыклычева Анна Ильинична 77

7. Чиркиев Даут Вахаевич 76

8. Брус Дмитрий Борисович 75

9. Юшкова Елена Евгеньевна 72

10. Гераськин Константин Васильевич 71

11. Яценко Мария Вячеславовна 67

12. Муругова Александра Олеговна 66

13. Сухарников Иван Иванович 65

14. Немцов Евгений Игоревич 63

15. Коштоян Карапет Геннадьевич 60

16. Коробка Евгений Александрович 59

17. Федотов Дмитрий Викторович 59

18. Гваладзе Карина Георгиевна 58

19. Смирнова Инна Владимировна 57

20. Афаунов Рустам Жабраилович 52

21. Г асанов Г амид Шамилевич 51

22. Карлова Анастасия Владимировна 51

- на образовательную программу Государственное управление и внешнеполитическая

деятельность России по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное

управление:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсное
количество баллов

1 . Кудинова Алина Владимировна 69

2. Клепиков Евгений Константинович 68

3. Свешникова Мария Андреевна 68

4. Заводовская Ольга Вениаминовна 66

5. Кузьмина Алла Александровна 63

6. Веселов Николай Евгеньевич 59

7. Устинова Арина Сергеевна 55

8. Сафонов Александр Валериевич 53

9. Фарафонтова Мария Сергеевна 52

10. Милашевский ОлегАлексеевич 51

Ректор В.А. May